לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: פלוני

בשם המאשימה: עו"ד אלמוג בן חמו, עו"ד שיר זהבי

בשם הנאשם: עו"ד רויטל קוצר

גזר דין

לחוק סעיף 192 לפי איומים, בעבירת מתוקן אישום בכתב 19.7.20 מיום להודאתו הורשע בהתאם הנאשם
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). ביום 12.10.21 נשמעו טיעוני הצדדים לעונש, זאת לאחר שהתקבלו 4
שנה למשך מבחן בצו הנאשם את להעמיד חודשים, 9 בן תנאי על מאסר להאריך המלצה (שבסופם מבחן תסקירי
ולהטיל עליו לבצע 80 שעות שירות לתועלת הציבור) וחוות דעת הממונה על עבודות שירות שמצאה את הנאשם מתאים

לעבודת שירות במגבלות.

והטלת עונש במקומו.

ד. פיצויים בסך 1,000 ₪ לכל אחד מהמתלוננים (עדי תביעה 9, 10). הפיצויים יופקדו בקופת
בית המשפט עד ליום 10.1.22.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

מהיום. שבועיים בתוך של"צ תוכנית להגיש מתבקש אשר המבחן, לשירות הדין מגזר עותק תעביר המזכירות
תז"פ בהתאם.

ניתן היום, י"ג חשוון תשפ"ב, 19 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.